令和７年度 第８回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和７年 12 月 13 日（土）pm 7:30（南上町会館）

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計
荒野 正三

会計監査

民生児童委員
多田 明達

 大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央 副会長 薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三さん又は奥村佳央さん

審議事項(行政)

1. 各種ポスター掲示しました。「南海貝塚駅周辺まちづくりパブリックコメント」「12.14 貝

塚市防災訓練」「かいづか観光・まちづくりワーキング」「町会連合会とコスモスシアターと

のコラボ事業」「成人式を迎える方へ」など。←掲示しました。

2. 地域コミュニティ課題対策分 28000 円、町会自治会報奨金 25200 円認められました。

12 月末までに入金

審議事項(町会関係)

1. 12.14 日の防災訓練参加者について。４人参加しました。

2. 年末夜警は 12 月 28,29,30 日の三日間実施します。Pm8:30 から AM00:01 ぐらいまで。

提灯は１２月２１日ごろから点灯 塩谷会長確認済。

3. 夜警時の防犯協議会からの激励訪問中止について案内がありました。多分 3,000 円も中止

←報告済み

4. 令和 8 年 1 月 11 日(日)消防出初式 予定。会館 午前 8:30 集合出発(夜警時に決めます)

5. 来年二十歳で成人式を迎える方への案内を、ポスター掲示と、各戸配布しました。現在 1名

6. 小地域ネットワーク事業年末餅配りの件。12 月 21 日(日)資源ゴミ回収の後で行います。

7. 令和 8 年 常任委員会 新年会の件 令和 8年 1 月 10 日(土)午後６時半 実施予定。

場所 播磨鮮魚店 ラインで報告済み。

次回１月 10 日(土) pm 06：30 播磨鮮魚店

ここに過去の議事録、決算書、

予算書など入れてます。